
'°'°'^°'"°""""'°"'
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Ev. Č'.: ČáŽP831124gl2021
Lkty/pHĹ.: Mo Däk: 20A2021 ô:OU

, Česká inspekce žIvotního prostředí

lČ: 416 93 205
s(dlem: Na Břehu 267/1a, praha 9 - VysočaÁy, PSČ: 190 00
zastoupená: Ing. Erikem Geussem ph.o., ředitelem ČlŽP
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlŽP")

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
lČO:250 97 008
DIČ: CZ25097008
sídlem: U Dýhárny 1162, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49414

F

zastoupená:
{dále jen ,,zpracovatel" nebo ,,REISSWOLF")
(objednatel a zpracovatel spoleČně ja ko ,,smluvní strany")

tuto:

dohodu o ukončeni smlouvy o likvidaci nosičů dat
ze dne 5. května 2014 (dále jen ,,dohoda")

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 5, května 2014 smlouvu o likvidaci nosiČů dat, č. evid, objednatele
010/J0116/2014 {dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je prováděnIhkvidaci nosičů dat, včetně
ekologického zneškodněnizbytkového materiálu ze zlikvidovaných nosičů dat.

j.
Ukončeni smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, ria ukončeni smlouvy, a to k datu 1. května 2021.

2. Smluvnístrany prohlašujI, že v souladu s ČI, 13. odst. 13.3. smlouvy provedly vzájemné vypořádání
a Že k datu ukončení smtouvyvůči sobě nemajížádné nevyrovnané závaz|cyvyp|ývajĹcÍze smlouvy.

1/

Závěrečná ustanoveni

1. Zpracovatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním této dohody v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména se zákonem Č. 340/2015 Sb., (j zvláštních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů



i

L (zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uvěřejnění této dohody.v registru smluv zajistí objednatel.
.

3. Tato, dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních strarí a
úČinnosti dnen] jeho uveřejněnív registru smluv.

·:
4. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž ze smluvních stran obdrží po jednom

stejnopisu.

VPrazedne CL 2ô21

' 't
České inspekce životního prostředl

V Praze dne 1 5 7021

, r"
REISSWOLF likvidace' dokumentů a dat, s.r,o.

l

Ing. Erik Geuss,Ph.1).
ředitel

' l'



l

,

l

P

r
r :.. ..,-..;tf

A

- .. S®

CL?

Dodatek ke Smlouvě o hkvidací nosičů dat ' "

ohjednatel:
Česká republika. -
se sÍdlení
za kterou jedná
bankovnl spojení:

, číslo účtu:lČ:

Česká inspekce životního prostředí, organizační složka státu
Na Břehu 267/1a, Praha - Vysočany, PSČ 190 00
lng.jan Slanec, ředitel
Česká národní banka

41693205
(dále také ,,Qbjedriatď')

a

RE1S\MOLF !ikvidae@ dokumeníů a dat, s.r.o.
Se s/d/em: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 25 09 70 08 DIČ: CZ25097008
Bankovní spojenL'
Číslo úČtu:
Zástupce:
Bezpečnostní ředitel:
Kontaktní osoba, pň)'em zakázek:
Tel.:
Fax:

Email:
(dá'le také ,,ZpFa¢ovatel" nebo ,,RE1SS\NULF")

uzavřeli dne 5.5.2014 Smlouvu o likvidaci nosičů dat.

Tímto dodatkem smluvní strany nahrazují dosavadní Přllohu č. ll předmětné Smlouvy touto novou '
Přňohou č. 11:

,,M
\

Ing. jan Slanec
ředitel



,

Příloha č, ll Stanoviště bezpečnosĽMci1 nádob, seznam pobůČek 0bjedňatelé, kontaŔtni osoby

Seznam stanovišť Objednatele

Stanoviště bezpečnostních nádob

Název ulice

Česká inspekce životního prostředí- ředitetstvt Na Břehu 767/1A

CBi Praha

CIl Brno

O! Brno - poboČka Zlín

(ji České Budějovice

(ji} Havlíčkův Brod

O! Hradec Králové

(JI Liberec

Ol Oiemouc

0( Ostrava

Oi Plzeň

Oi Ústí nad Labem

. VVolkerova 40

Lleberzeitova úl. 1.4

třída Tomáše Bati 3792

u výstaviště 16

I město"" 1

199 00 Praha 9

160 QO Praha 6

614 00 Brno

760 01 Zlín
370 n České'"""

Budějůvice

Bělohradská 3304 580 01 Havlíčkůí'
Brod

Resslova 1229 500 02. Hradec
Králové

Třída l. máje 858,/26 460 01 Liberec

Továmi41 772 00 Olomouc

Valchařská 15 702 00 Ostrav2

Klatovská tř. 48 301 22 Plzeň

výstupt:í 1644 400 07 Ústi nad
L2bEm



f

¶

· r

NI
RE1S$VVOLF"

. secret. swYi¢ě. ..

Smkmva o likvidaci nosičů dat " ' " ' '" " ' '""" -" "" ' " '"" ""

Přífoha č. Stanoviště bezpečnostních nádob, seznam poboček Obi8dnate|e, kontaktn(

Sežmzm stanovišť Objednatek

stanoviště bezpečnostních nádob
LI

" ' " ' ' ' " "' ' "' " ' " ' ' ' ' " " ' "' " " " ' " ""' "' " : "l " "' ' " ""
Název . ulice " město

.. ,.,, _ . ,, ,., ., ., . ,, . ,,, ., , ,, , , , . ,., ,. .. . ., ,, ., . . ,. ,, . .,, .

í

' Česká inspekce životního prostředí Na Břehu I ¶99 0(J Praha 9 '

jednorázové svozy - archív

Název - ulice ' tňěst@ '
I

,, .,, ., ,. ,,,, .. . ,, . , , ,,_, . . _

!

Česká iůspekce prostředí " I Na Břehu 267jíA ' 199 00 Praha 9_ '

,, ,.. ,. . ,, _ ,, ,

Kontaktní oso by

příjmení , email telefon
.. ,,, . :



i
l

. , . . . . ... . .

Jednorázové svozy - archiv

Název ulice městu"" 1
Česká inspekce životního µrostřed( - ředitelství Na Břehu 2G7/1A 199 00 Praha 9

Of Praha

CI Bpo '

Ol Brno - pobočka Zlín

OJ České Budějovice

Oi Havlíčkův Brod

Ol Rrad2c Králové

Ol Liberec

Oi Obmouc

ĹOl Ostrava

"Of Plzeň

Ol Ústí nad Labem

VVoIkerova 40 160 on Praha 6

Lieberzeitova úl. M 61A 09 Brnu

třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín

u výstaviště 16 370 21 České
Budějovice

Bě(ohr2dská 3304 580 61 Havlíčkův
Brod

Resslova 1229
500 02 Hradec"' l

Králové

Třída g.. máje 858/26 460 03, Liberec

Tovární 41. 772, 00 Olomouc

Vakhařská !.5 702, DU Ostrava

Klatovská tř. 48 m 22 Plzeň

výstupní 1644 400 U7 Ústí nad
Labem

Kontaktní osoby

jménu, příjmeM email telefon

+



h4
REISS\NOLF"
secret. service.

Smlouva o likvidaci nosičů dat

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoník, v platném znění

(dá!e jen ,,Smlouva")

1, Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Česká inspekce Životního prostředí, organizační složka státu
se sídlem Na Břehu 267/1a,·Praha - Vysočany, PSČ 190 00
za kterou jedná Ing. jan Slanec, ředitel
bankovníspojeni:
č'slo úČtu:
lČ: 41693205

(dále také ,,objednatel")

a

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
Se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 25 09 70 08 DIČ: CZ25097008 '
Bankovn/spojenL'
Číslo účtu:
Zástupce:
Bezpečnostní ředitel: .
Kontaktní osoba, přij'em zakázek:
Tel.:
Fax:

Email:

(dále také ,,Zpracovatel" nebo ,,REISSWOLF")

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zpracovatele zabezpečovat po dobu platnosti
a účinnosti této Smlouvy pro Objednatele převzetí a likvidaci nosičů dat určených
Objednatelem k likvidaci, podle normy DIN 32757, včetně ekologického zneškodněni
zbytkového materiálu ze zlikvidovaných nosičů dat a převzatých odpadů, a závazek

-l-
,-



TP

¥
REISSVVOLF"

secret. servĹcELobjednatele poskytnout za podmínek dále uvedených potřebnou součinnost a zaplatit
Zpracovateli sjednanou odměnu, Zpracovatel zlikviduje převzaté nosiče dat bez možnosti
zpětnéh(j zÍskánľinformací z těchto nosičů,

2.2. Zpracovatel při vykonávání předmětu svého podnikání, a také pro účely této Smlouvy,
rozlišuje likvidaci nosičů dat na jednot'livé systémy likvidace podle druhu nosiče a způsobu
zaznamenání dat na nosiČ. Systémy jsou následujlch

2.2.1,lp jLikvidace písemnostI)

likvidace nosičů dat převážně z papíru se zobrazením informacív Mginální velikosti -
např. veškeré plsemnošti včetně pořadačů, výkresy, mapy, průkazy, vkladní knížky,
losy, kupóny, poukázky, knížky, fotografie.

2.2.2.LD (Likvidace dat)

likvidace nosičů dat převážně z umělé hmoty se- zakódovanými informacemi -
P

např, CD/DVD nosiče, diskety, platební a identifikační karty, magnetické pásky, pásky
do tiskáren a psacích strojů.

2.2.3.LH (Likvidace pevných disků - HDD)

likvidace pevných disků používaných zejména ve výpočetnltechnice,

2.2.4.LM (Likvidace mikrofiši)

likvidace nosičů dat z umělé hmoty se zobrazením informaci ve zmenšené podobě -
např. mikrofiše a mikrofilmy.

K likvidaci jsou v systémech LP a lo příjlmány i laminované a do fólií zatavené nosiče dat
a nosiče dat včetně vazeb, pořadačů s mechanikou, sponek, vazaČů, provázků, obálek, pytlů,
plastových, textilních a jiných obalů.

2.3. Pro zneškodněniodpadů rozlišuje REISSWOLF dalšídva systémy, a to:

2.3.1,ZO {Zneškodněnkstatnich odpadů)p

2.3.2.ZN (Zneškodněni nebezpečných odpadů).

2.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy, které stanovuji sjednané systémové ceny,
seznam poboček Objednatele, pro které bude Zpracovatelem prováděna likvidace nosičů dat,
popř. další informace.

3. Předání a převzetí nosičů dat

3.1, Předáni a převzetí nosičů dat určených klikvidaci probíhá za úzké součinnosti Objednatele
a Zpracovatele. Termin a místo předánídokumentů se stanovidohodou smluvních stran.

-2-

;, i:
i :

'ý"'

jj!
:|7;

iii:

i"t:>:::jj\)

i!'

µ

Ĺ'Ť

I.:,

1¶'

:·>

Ill

I)
i,l)

:1

!1

:ŕ

ii

je

,'i
.i
'.C

:<
:m
;ú

;
l
i'
!

: 4

'L
·P
'l

'l

l
i



ŕ

G

[

¥
" REéSSVVOLF"

secret. service.3.2. K převzetí nosičů dat určených k likvidaci je oprávněn pouze zaměstnanec Zpracovatele,
který se Objednateli prokáže bezpečnostním průkazem REISSWOLF s fotografii zaměstnance
a registračním číslem.

3,3. Při předán( a převzetí nosičů dat bude oprávněnými zástupci Zpracovatele a Objednatele
podepsán protokol, který je součůti zakázkového listu předepsaného Zpracovatelem
pro každou zakázku. Zástupce Objednatele obdržl kopii protokolu.

3.4. Zpracovatel nezískává žádná práva na 'převzaté nosiče dat Objednatele a na informace
na nich obsažené. Do dat nebude nahlédnuto, data nebudou dále předána, nahrána
nebo zpracována jiným způsobem než jak je popsáno v článku 4. této Smlouvy.

4. Povinnosti Zpracovatele

4.1. Zpracovatel začlenil do své organizační struktury funkci l?ezpečnostnÍho ředitele.
Bezpečnostní ředitel odpovídá za dodržováni platných právních předpisů o ochraně dat
a utajovaných skutečnosti.

4.2. Zaměstnanci Zpracovatele jsou v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinmsti
mlčenlivosti a jsou poučeni d možných následcích pro případ porušeni této povinnosti,

4.3. Zpracovatel přistaví bezpečnostní kontejnery s poklopem a integrovaným bezpečnostním
zámkem k rozestavení a pí'ůběžnému nebo jednorázovému naplňování na stanoviště
do poboček Objednatele \/ množství podle faxové či telefonické objednávky Objednatele,
Zmíněné pobočky jsou popsány v Příloze č. 1(. této Smlouvy.

4.4. Bezpečnostní kontejnery budou zaměstnanci Zpracovatele přistavovány a vyměňovány
za prázdné ve smluvně sjednaných termínech nebo na základě emailové, faxové či telefonické
objednávky Objednatele sdělené Zhotoviteli s dostatečným časovým předstihem.

4,5. Zaměstnanec Zpracovatele převezme bezpečnostní kontejnery naplněné nosiči dat určenými
k likvidaci v pobočkách Objednatele na stanovigtÍch sjednaných v Příloze Č. ll. této Smlouvy

a naloží je do přepravních vozidel Zpracovatele.

4.6, Zpracovatel použije pro přepravu nosičů dat výhradně vozidel s uzavřenou a uzamčenou
bezpečnostní nástavbou. Ve vozidlech Zpracovatele nebudou přepravovány jiné osoby kromě
zaměstnanců Zpracovatele,

4,7, Zpracovatel se zavazuje provádět pro Objednatele likvidaci nosičů dat v zařízenl k tomu
určeném, beze zbytku, nejpozději do 24 hodin od okamžiku jejich převzetí od Objednatele,
s výjimkou případů, kdy konec výše uvedené 2,4 hodihové doby připadne na den pracovního
klidu nebo státem uznaný svátek, v kterémžto případě bude likvidace nosičů dat provedena
nejbližší pracovní den, a způsobem zamezujícím zpětnému získání informací 2 těchto nosičů.
Fyzická likvidace nosičů dat proběhne podle normy DIN 66399 rozmělněním, provířenhn
a slisováním materiálu nosičů dat způsobem (jdpov(dajlclm jednotlivým druhům nosičů dat'i
(systémy LP, LO, lh, lm). zbytkový materiál ze zlikvidovaných nosičů dat a převzaté odpady
(systémy ZO, ZN) budou ekologicky zneškodněny padle platných právních předpisů,

-3-

J

C'

l'

: i.

ti

: I L

: IE

i!
i.'· i
!1
|,1

!1'
· ÉĹ'I!.
· ij;I"
' ' r

'!1
; Ěj' I)

j
i'

: i

lj
Ix

ii

ii

Ĺ!
iil
!:



l

h4ľ '

r" . " ' ' REŽSSV\/OLF"
secret, s«v1ca.

4.8, Zpracovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická
opatření zabraňujícl přístupu neoprávněných osob k likvidačnímu zařízeni. Prostory likvidace
a vykládky nosičů dat a vstupy do těchto prostor budou kontrolovány pomocí kamerového
systému a zajištěny poplašným zařízením. Vykládka nosičů dat je zabezpečena ve speciálním
bezpečnostním průchodu pro nákladní automobily. VYprazdňování bezpečnostních nádob
probíhá výhradně v uzavřené bezpečnostní oblasti likvidace.

4.9. Po provedení fyzické likvidace nosičů dat vystaví Zpracovatel Objednateli závazný písemný
certifikát, který je souČástí zakázkového listu předepsaného Zpracovatelem pro každou
zakázku, osvědčujkí uskutečněnou likvidaci nosičů dat, Tento certifikát obdrŽí objednatel
nejpozději společně s vyúčtováním.

4.10, Po uskutečněné likvidaci bude zbytkový materiál ze zlikvidovaných nosičů dat v rámci
' technických možnostl recyklován. zbytkový materiál, který není možno recyklovat, bude

odborně zneškodněn podle platných právních předpisů.

4.11. Zpracovatel se zavazuje, že k likvidaci nosiČů dat Objednatele nepoužije třetí osoby. Přlpadné
předání zakázky je možné pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Tento závazek nezahrnuje eventuální zajištěni přepravy třetí osobou za přítomnosti

K

zaměstnance Zpracovatele.

4.12. Zpracovatel se zavazuje neprodleně oznámit objednateli všechny nedostatky, které by mohly
mít vliv na řádné prováděni dohodnuté činnosti a p|něnÍsmtuvních povinností.

4.13. V důsledku vyšší moci (stávka, výluka atd,) je Zpracovatel oprávněn částečně či zcela přerušit
přepravu a likvidaci nosičů dat. Zpracovatel je povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu písemně (emailem) nebo telefonicky oznámit Objednateli a přepravu a likvidaci
nosičů dat uskutečnit v nejbližšhn možném termínu.

5. Povinnosti Objednatele

5.1, objednatel je povinen zajistit, aby přistavené kontejnery byly plněny pouze předem
dohodnutými nosiči dat. Prom(chání různých nosičů dat (systémy LP, LO, LH, LM) nebo
naplněnl kontejnerů jinými než předem dohodnutými nosiči dat opravňuje Zpracovatele
k jednostranné úpravě odměny dle odpovídajícího sYstému IIkvídace, a to o částku
odpovídající odměně za tříděnl materiálu dle ceníku uvedeného v Příloze č. l. této Smlouvy.

5,2. Objednatel je povinen zajistit, aby nosiče dat jím předávané na likvidaci neobsahovaly
odpadky, jiné předměty než nosiče dat a předměty, které by mohly poškodit používaná
zařlzenl nebo by mohly zranit zaměstnance Zpracovatele či jinak poškodit jejich zdraví.
Objednatel zajistí, aby do přistavených kontejnerů nebyly Objednatelem přimíšeny žádné
cizorodé materiály, jako např. zbytky jldla, zbytky plastů, odpad podobný domácímu odpadu
apod. Naplňovánl kontejnerů nebo smíšení nosičů dat s pevnými, nerozmě!nitelnými
předměty, jako např. ocelovými hřeb(ky, nářadím, domácími a elektrickými přístroji,,,autodíly,
objemným odpadem je nepřípustné. U systéniů LP a LO nepatři mezi tyto Uedovo!ené
materiály kancelářské spony nebo uzavírací zařízení šanonů. Porušení této "poví'nŮsti
Objednatelem opravňuje Zpracovatele k jednostranné úpravě odměny dle odpovldajÍcÍho

:.
:.1 :

-4-



¥
REISSWOLF"

secret. sorvice.systému zneškodněni cizoŕodých materiálů, a to o Částku QdpovídajÍcÍ odměně za třlděnÍ
materiálu dle ceníku uvedeného v Příloze č. l. této Smlouvy, V případě porušení povinnosti
uvedené v tomto odstavci je Objednatel povinen uhradit Zpracovateli na jeho výzvu smluvní
pdkutu ve výši 10.000,- kč za každý jednotlivý případ porušení 'takové povinnosti. Smluvní
strany výslovně sjednávají, že Zhgtovitel je oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty
i náhradu škody vzniklou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smiuvnípokuta.

5,3. objednatel je povinen zajistit, aby bezpečnostní kontejnery, zámky a klíče, které mu byly
poskytnuty k použlvání, nebyly poškozeny nebo ztraceny. Během doby jejich umístění
v prostorách objednatele odpovídá tento za jejich řádné uzamčeni a vhodné umlstěnÍ. Škody
na těchto předmětech nebo jejich ztrátu je Objednatel povinen neprodleně písemně oznámit
Zpracovateli, přičemž Objednatel odpovídá za škodu takto vzniklou dle ČI. 7.5 této Smlouvy.

5.4. Bezpečnostní kontejnery kontinuálně naplňované objednatelem nebo nosiče dat určené
k odvozu je Objednatel povinen řádně uzamknout a připravit ve stanovenou dobu
na stanovištích uvedených v Příloze č. íl. této Smlouvy. Pro případy naplnění kontejnerů
za městná nci Objednatele za spoluúčasti zaměstnanců Zpracovatele je Objednatel povinen
nosiče dat jím určené k odvozu připravit ve stanovenou dobu na výše zmíněných stanovištích.
Objednatel je povinen zajistit, aby na stanovištích a přístupových cestách ke stanovištím
nebyly umístěny žádné překážky pro příjezd a manipulaci s kontejnery a s přepravním
vozidlem Zpracovatele. V případě porušeni této povinnosti Objednatelem není Zpracovatel
povinen provést objednaný odvoz a Objednatel potvrdí tuto skutečnost Zpracovateli
na zakázkovém listu, předepsaném Zpracovatelem pro každou zakázku, Náklady vzniklé
neprovedením objednaného odvozu jdou k tíži Objednatele.

5.5. Objednatel odpov(dá za to, že během rozm(stěni bezpečnostních kontejnerů v prostorech
'popsaných v Příloze č. ll, této Smlouvy nedojde k Žádné 'nežádoucl manipulaci s nimi
a že znemožní přistup neoprávněných třetích osob knosičům dat ve výše zmíněných
prostorech,

5.6. Objednatel poučí osoby, které budou s bezpečnostními kontejnery manipulovat,
aby bezpečnostní kontejnery nepřeplňovali, při manipulaci s nimi nepoužlvdi násúi a plnili
kontejnery pouze předem dohodnutými nosiČi dat,

5.7. objednatel se zavazuje neprodleně písemně oznámit Zpracovateli všechny nedostatky,
které by mohly mít vliv na řádné prováděni dohodnuté činnosti a plnění smluvních
povinností.

5.8. Po dobu účinnosti této Smlouvy pověřuje objednatel z důvodů pojištěnl a právního ručení
k odvozu a likvidaci svých nosiČů dat výlučně Zpracovatele,

5.9. objednatel převádí se zadánlm likvidací nosičů dat a procesem likvidace na Zpracovatele také
vlastnictví vzniklých odpadů s tím, Že Zpracovatel nese náklady na ekologické zneškodněni
těchto odpadů.

-5-



.i

L

¥
' RE1SSJNOLF"

secret. service,

6. právo kontroly

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a likvidace nosičů dat, které předal
zpracovate|i, a to takovým způsobem, který je v souladu s bezpečnostními potřebami
ostatních objednatelů.

f6.2, Kontrola probíhá s předchozím souhlasem Zpracovatele a za jeho součinnosti.

6.3. Objednatel je povinen nahlásit Zpracovateli provedení kontroly v předstihu nejméně dvou
pracovních dnů.

7. Odpovědnost smluvních stran

7.1. Po zaprotokolovaném předáni a převzetí nosičů dat odpovídá Zpracovatel za jejich
bezpečnou dopravu a likvidaci způsobem stanoveným v této Smlouvě.

7.2. Zpracovatel odpovídá objeď nateli za všechny škody, které prokaZatelně vznikly porušením
právních předpisů a/nebo zneužitím nosičů dat po zaprotokolovaném předání a převzetí
nosičů dat Zpracovatelem. Zpracovatel kryje toto riziko pojištěním odpovědnosti za škodu.
Tato Smlouva je uzavře na u České pojišt'ovny číslo 5228572 6-17.

7.3. Zpracovatel ani objednatel neodpovidajÍ za Škodu vzniklou v důsledku vyšší moci.

7.4. Objed natel odpovídá za škod u, vzniklou ztrátou ne bo poškozením bezpečnostních
kontejnerů, kl(čů a zámků, které mu byly dány Zpracovatelem k dispozici.

7.5, Objednatel odpovídá za škodu vzniklou na zařÍzeních Zpracovatele, která vznikla vložením
a/nebo přimísenÍm jihých než dohodnutých materiálů, tj. 'ejména ocelových hřebíků, nářadí,
domácich a elektrických přístrojů, autodIN nebo objemného odpadu do bezpečnostních
kontejnerů dodaných nosiČů dat Objednatelem (podle ČI. 5.2 této Smlouvy). U systémů LP
a LO nepatři rnézi tento nedovolený materiál kancelářské spony nebo uzavírací zařIzenI
šanonů. Smluvní strany sjednávají, že škoda bude nahrazena v penězích, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Sjednaná cena a platební podmínky

8.1. Sjednané systémové ceny za provedené služby jsou uvedeny v Příloze Č. I. této "Smlouvy.
Pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak, jsou tyto ceny pro obě strany závazné.

8.2. Odměnu za provedené služby je Zpracovatel povinen vyfakturovat na adresu:

Česká inspekce životního prostředí

Na Břehu 267/1A, 199 00 Praha 9

Fakturu je Zpracovatel povinen zaslat na adresu:

Česká inspekce životního prostředí

Na Břehu 267/1A, 199 00 Praha 9

\"!

-6-



4

l .."'
r

.r

¥
REISS\NOLF"
secret, sarvÍce.

8.3, Odměna za poskytnuté služby je splatná v den uvedený na faktuře.

8.4. Zpracovatel je oprávněn upravit výši cen uvedených v Příloze č. l. o míru inflace vyjadřovanou
přírůstkem ročního indexu spotřebitelských cen vyhlašovanou každoročně českým
statistickým úřadem za kaiendářni rok předcházejÍcÍ roku, v němž je vyhlašována, a to
v případě, že od sjednáni cen resp.'od jejich posledního zvýšení došlo ke změně miry inflace
v součtu o minimálně 5 %,

9. Prodlení Objednatele a/nebo Zpracovatele

9.1, v případě prodlení Objednatele s úhradou odměny za provedené služby vzniká Zpracovateli ,
právo požadovat mimo dlužné částky smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
započatý den prodlení až do úplného zaplacení. Smluvní strany výslovně sjednáyají,
že povinnost uhradit smluvní pokutu nevylučuje nárok Zhotovitele na uplatnění náhrady
škody, úroků z prodlenía úroků z úroků dle § 1806 zák. č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,

9.2. V případě prodlení Zpracovatele sodvozem nosičů dat vdohodnutém terminu vzniká
objednateli právo požadovat snÍženÍ odměny za provedenou službu ve výši 0,01% z ceny
služby za každý den prodlení až do doby realizace odvozu Zpracovatelem. Ustanovení se
nepoužije, pokud za prodlení může nedostatek součinnosti na straně Objednatele, popř. je-li
prQdienÍ Zpracovatele vyloučeno v důsledku vyšŠí moci dle ČI. 4.13 této Smlouvy.

9,3. Pokud nebudou nosiče, které má Zpracovatel vyzvednout, připraveny včas na dohodnutém
místě, je Objednatel povinen uhradit Zpracovateliveškeré náklady, které mu takto vzniknou.

10. Kontaktní osoby

10.1, Seznam poboček Objednatele, pro které bude prováděna likvidace nosičů dat Zpracovatelem,
spolu s uvedením kontaktních osob pro případ závad, je obsažen v PřIloze Č.II. této Smlouvy.

10.2, V případě nedostatků při předáváni nosičů dat: zejména při podezření na jejích ztrátu nebo

v př(padě porušeni právních předpisů, které by se mohly projevit na plnění povinností
Zpracovatele, je O bjed natel povinen neprodleně informovat konta ktnl osobu Zpracovatele.

10.3. v případě nedostatků v procesu likvidace nebo při podezření na porušení právních předpisů
je Zpracovatel povinen neprodleně informovat kontaktní osobu Objednatele uvedenou
v Příloze Č. íl. této Smlouvy.

11. Spory

Smluvnl strany se dohodly, Že v souladu s § 89a zák, č. 99/1963 Sb,, občanský soudnl řád, je pro
veškeré soudní spory'mlstně příslušný obecný soud Zpracovatele, popř. krajský soud, v jehož obvodu
je obecný soud Zpracovatele.

-7-



l .
,l

¥
RE1SS\MOLF
secrat. sarv(c0.

12. Platnost a účinnost Sm|ouVy

12.1. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejlhc podpisu oběma smluvními stranami.

12.2. smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

13. výpověď' a odstoupení od Smlouvy

13.1. V případě, že dojde k hrubému porušení povinností stanovených touto Smlouvou
a právními předpisy, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od této Smlouvy odstoupit
s okamžitou účinností, a to pouze písemně. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti
okamžikem doručeni písemného oznámenío odstoupeni od Smlouvy druhé smluvní straně.

13.2. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoli vypovědět pouze pÍsemně
bez udání důvodu. výpovědní doba činí dva {2) měsíce a poČíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujíclho po dni doručení písemné výpovědi drLIhé smluvnístraně.

P

13.3. V případě ukončeni účinnosti této Smlouvy provedou smluvní strany vzájemné vypořádání
v souladu s obecně platnými právními předpisy, přičemž Ĺjednávajl, Že likvidace nosičů dat
určených Objednatelem klikvidaci, jež budou předány Zpracovateli před okamžikem
účinnosti výpovědi, bude Zpracovatelem provedena v souladu s pravidly určenými touto
Smlouvou a Objednatelem řádně uhrazena.

14. Závěrečná ustanoveni

14.1, Smluvní strany prQh|ašuji, Že veškeré údaje, které uvedly do Smlouvy, jsou pravdivé, a že jsou
osobami plně způsobilými takovou Smlouvu uzavřít, Smluvní strany si nejsou vědomy toho,
že by tato Smlouva jakýmkoliv způsobem odporovala zákonu a/nebo jej obcházela.

14,2. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu
s kogentním ustanovením obecně závazných právn(ch předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí
neplatnost než onoho konkrétního ustanoveni, pokud je toto oddělitelné od ostatního
obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou
svým obsahem nejbližší obsahu takového neplatného ustanovení respektujíci požadavky
kogentních ústa noveni právních předpisů. Smluvní strany tímto výslovně vylučuji aplikaci
§ 558 odst. 2, věta druhá zák, Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podle kterého mají obchodní
zvyklosti přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucujícKčinky.

14.3. Smluvnistrany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plněnítéto Smlouvy vynaložľveškeré
právni úsill, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou
cestou.

14.4. Změny a doplněnI Smlouvy lze provést výhradně písemnými a řádně očíslovanými dodatky
k této Smlouvě po dohodě obou smluvních stran.

14,5. Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém, každý
s platnosti originálu, z' nichŽ každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) stejnopisu.

-8-



j F,
h

Í

¥
RE1SS\NOLF"
50¢ŕ6t, sorvlce.

14.6. Obě smluvní strany tímto prchlašují a potvrzujj, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, obsah této
Smlouvy je jin) dobře znám stlm, že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto Smlouvu
pcd'epísují,

14.7. Seznam příloh, které jsou nedIlnou soáčástítéto Smlouvy:
L

· Příloha Č. l.: Cenlk

· Příloha Č. Il.: Seznam poboČek Objednatele, pro které bude prováděna likvidace nosičů
dat Zpracovatelem

V Praze r

dne
L" ji"; 2.Fi?qy

V Kralupech nad Vltavou
dn, á'3':

Ing. jan Slanec

ředitel
Česká republika - Česká inspekce životního

prostředí, organizačnl složka státu

Í

l
i

l

:i

:1
i

i

; ' ·'b

-9-



¥
REJSSWOLF
*creL wrvice.

Smlouva o likvidaci nosičů dat

Příloha Č. l Ceník

Likvidace pIsemností (sYstém LP):

likvidace nosičů dat se zobrazením informací v originálnI velikosti, nosiče dat převážně 'z papíru -
veškeré dokumenty, dopisy, faktury, dodací listy, poznámky, kartotékové listy, formuláře, příručky,
knihy, výkresy, mapy, šeky, poukázky, vkladní knížky, losy, kupóny, fotografie a doklady.

Cena za jednorázové likvidace pIsemnos'ú

Služba Cena za likvidaci s dopravou
[KČ/kg]

:

Bezpečná likvidace pÍsemností 4,90 +21% DPH, celkem 5,93 KČ včetně DPH

Cena za průběžné likvidace pIsemnostI (stále mzmistěné nádoby)

Cena za likvidaci obsahu lnádoby
(včetně dopravyBezpecnostni

. a výměny nádoby)nadoba
[Kč/nádoba]

500,00 +21% DPH, celkem 605,- KČ
RW 240 včetně DPH

190,00 + 21% DPH, celkem 230,- KČ
RW 70 včetně DPH

Stálé rozrMstěni:
Cena za nádobu

a kalendářní měsíc
[Kč/nádoba a měsíc]

0,00

0,00

P

I

i
i-

i



' . L

r . '



"Smlouva" o likvidaci nosičů dat

Příloha č. l Ceník

¥
REISSWOLF"
secret. service.

; · '

Pomocné služby ,,

Při nedodržení bodů 5.1. a 5.2. této Smlouvy Objednatelem je Zpracovatel oprávněn vyúčtovat
Objednateli náklady na třídění materiálu.

Služba

TřiděnÍ materiálu

Cena

300,00 [Kč/osobu a hodinu] + 21% DPH, celkem 363,-
KČ včetně DPH



¥
REISSWOLP
sec ret. service.

Smlouva o likvidaci tí'óSiČů dat '

Přibha č. Il Stanoviště bezpečnostních nádob, seznam poboček Objednatele, kontaktní osoby

Seznam stanovišť Objednatele ,

Stanoviště bezpečnostních nádob

Název ulice město

Česká inspekce životního prostředÍ" Na Břehu 267/1A 199 00 Praha 9

jednorázové svozy - archiv

Název ulice město

Česká inspekce životního prostředí Na Břehu 267/1A 199 00 Praha g

Kontaktní osoby

jméno, příjmení email telefon

v


